Art. 1º - Autoriza a concessão de Adiantamento na programação: 15.4510007.2023
Desenvolvimento das Atividades Administrativas SEMOSP, no Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros
Serviços de Terceiros Ficha 136. No valor de R$  4.554,00 (Quatro Mil Quinhentos e Cinquenta e Quatro
Reais).
 
                        Art. 2º - Em favor de Davi Ribeiro Dias, Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos.
CPF-420.165.922-49 e RG  427345/SSP/RO.Mat.2882. Para fazer face às despesas, em conformidade com o
Artigo 5º nos incisos I, Lei 033 de 04 de junho de 1993.